
 
 

UCHWAŁA NR 72/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5460



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 72/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 13 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 674 346,03 30 971,00 1 705 317,03  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 336 856,00 30 971,00 367 827,00  
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

302 417,23 30 971,00 333 388,23 
 

          
Razem: 131 201 986,12 30 971,00 131 232 957,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5460



Załacznik nr 2 do Uchwały nr 72/2024 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 13 listopada 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 123 394,03 30 971,00 3 154 365,03 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 785 904,00 30 971,00 1 816 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 552,23 30 971,00 48 523,23 

750   Administracja publiczna 17 190 406,14 0,00 17 190 406,14 

 75020  Starostwa powiatowe 15 049 705,74 0,00 15 049 705,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 138,00 20 000,00 341 138,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 734 228,17 0,00 27 734 228,17 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 523 365,31 0,00 7 523 365,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 929 247,87 -276 900,00 652 347,87 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 133 586,00 276 900,00 4 410 486,00 

         
Razem: 146 160 102,86 30 971,00 146 191 073,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5460


	UCHWAŁA NR 72/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-18T13:12:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




